
 

 

Provozní doba školy, způsob předávání, vyzvedávání  

a omlouvání žáků 

 Pro žáky 9. ročníku bude škola otevřena pro přípravu na přijímací zkoušky  

od 11. 5. 2020 ve dnech pondělí, středa a pátek, vždy od 8.15 do 12.00 hodin včetně oběda. 

(případného) 

Pro žáky 1. stupně stanoví ředitel školy začátek vzdělávacích aktivit od 25. 5. 2020 
každý pracovní den od 8.00 do 16.00 hodin ve dvou blocích. Dopolední blok 8.00 – 11.30 
hodin. Doba oběda dle podmínek, počtu přihlášených strávníků a počtu skupin od 11.30 do 
13.00 hodin. Odpolední blok 13.00 – 16.00 hodin. Vyzvednutí dítěte z odpoledního bloku 
může proběhnout i v dřívější době.  

Pokud žáky nižších ročníků doprovází rodiče, předávají žáky pověřenému 
pedagogickému pracovníkovi za skupinu před budovou školy. Vyzvedávají žáky opět před 
budovou školy, kam budou žáci přivedeni pověřeným pedagogickým pracovníkem. 

 
V případě nepřítomnosti žáka delší než 3 dny žádá škola informaci od zákonného 

zástupce o důvodech nepřítomnosti a o tom, zda bude žák nadále do skupiny docházet. 
Absence se nezapočítává do absence uváděné na vysvědčení žáka.  

 
 

 

 


